
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

25. 7. 2019

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 7 – 2018/19

Z Á V Ě R E Č N Ý
OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání .................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2018/2019 .............................................................................. 2
c) Informace SE SNH ........................................................................................................................................... 2

2. Mistrovství a Poháry ČR mládeže – pořadí ............................................................................. 3
3. Seminář ligových trenérů ........................................................................................................ 4
4. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 4
5. Kvalifikace o 2. ligu žen 2019/2020 ......................................................................................... 8
6. Schválené výsledky ligových soutěží 2018/2019 ..................................................................... 8

1. liga mužů ............................................................................................................................................................. 8
1. liga žen ................................................................................................................................................................. 8
2. liga mužů sk. A ..................................................................................................................................................... 9
2. liga mužů sk. B...................................................................................................................................................... 9
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................10
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................10

7. Schválená tabulky ligových soutěží 2018/2019 .................................................................... 11
1. liga mužů ............................................................................................................................................................11
1. liga žen ................................................................................................................................................................13
2. liga muži sk. A......................................................................................................................................................14
2. liga muži sk. B ......................................................................................................................................................15
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................17
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................18

8. Tabulka slušnosti ligových soutěží 2018/2019 ...................................................................... 19
9. Několik NEJ ligových soutěží 2018/2019 ............................................................................... 20
10. Tabulka návštěvnosti ligových soutěží 2018/2019................................................................ 23

PŘÍLOHY: Přehled střelců ligových soutěží 2018/2019
Souhrn udělených karet v ligových soutěžích 2018/2019
Soupisky ligových družstev 2018/2019
Paketní pohyb sportovců od 29.5.2019 do 10.7.2019



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2018/2019

kategorie dospělých - do 31. 8. 2000 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 2000 - do 31. 8. 2003 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 2003 - do 31. 8. 2006 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2006

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

2. Mistrovství a Poháry ČR mládeže – pořadí

M ČR PČR
Mladší žačky 1. TJ Stará Huť

2. TJ S. Nezvěstice
3. SK Studénka
4. Sokol Krčín
5. TJ S. Vracov
6. Baník Most NH

1. Sokol Svinov
2. TJ Přeštice
3. Sokol Tymákov
4. TJ S. Olbramovice
5. TJ Miroslav
6. KNH Litvínov
7. Sokol Bakov n/J

Mladší žáci 1. SK Studénka
2. TJ Litohlavy
3. TJ Žatec
4. Sokol Ostopovice
5. TJ S. Podhorní Újezd
6. NH Řevnice

1. TJ S. Kyšice
2. Sokol Tymákov
3. Sokol Bakov n/J
4. SSK Vítkovice
5. Draken Brno
6. Baník Most NH

Starší žačky 1. TJ S. Vracov
2. TJ Přeštice
3. Sokol Krčín
4. TJ S. Osek n/B
5. TJ Žatec
6. Sokol Bakov n/J

1. Sokol Tymákov
2. Sokol Dobruška
3. KNH Litvínov
4. SK Studénka
5. Draken Brno
6. TJ Stará Huť

Starší žáci 1. TJ Božkov
2. SK Studénka
3. KNH Chomutov
4. Sokol Bakov n/J
5. SK Autonot Jihlava
6. TJ S. Podhorní Újezd

1. TJ Stará Ves n/O
2. NH Řevnice
3. Draken Brno
4. TJ Přeštice
5. TJ Žatec
6. Sokol Krčín
7. TJ Avia Čakovice

Dorostenky 1. TJ Přeštice
2. Sokol Bakov n/J
3. Sokol Krčín
4. Draken Brno
5. TJ Žatec
6. TJ Stará Ves n/O

1. Sokol Tymákov
2. KNH Litvínov
3. TJ S. Březno
4. TJ Chropyně

Dorostenci 1. SK Studénka
2. KNH MS Brno
3. TJ Plzeň-Újezd
4. KNH Litvínov
5. Sokol Krčín
6. Sokol Bakov n/J

1. Sokol Svinov
2. KNH Chomutov
3. Sokol Dobruška
4. TJ Přeštice



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

3. Seminář ligových trenérů

TR SNH pořádá v sobotu 24. srpna 2019 ve SC Nymburk seminář ligových trenérů.

Vážení přátelé,

TR společně s VV SNH pořádá seminář ligových trenérů 2019. Seminář proběhne ve SC
Nymburk společně se seminářem ligových rozhodčích. Program bude připraven tak, aby mohly být
některé problematiky (výklad pravidel, změny pravidel) probírány společně.

V případě, že se ligový trenér nebude moci z vážných důvodů účastnit, zajistí za sebe pro
seminář ligových trenérů adekvátní náhradu, což je přednostně vedoucí družstva nebo asistent
trenéra. Případně člen oddílu dokonale seznámen s problematikou ligových soutěží a
problematikou SNH.

Poplatek na zajištění, organizaci a přípravu semináře ve výši 350,- Kč na osobu bude vybírán při
příjezdu.
Prezentace 9:00-9:30, předpokládané ukončení semináře 16:00.

Pozvánka, program semináře a všechny potřebné informace budou zaslány na jednotlivé oddíly

V Praze 31. 5. 2019

          Ing. Miroslav Jelen
           předseda TR SNH

4. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 15/2018-19 ze dne 26.6.2019

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Vřeskovice, 2. liga muži A,  dle SŘ – oddílu IV.- Všeobecné
povinnosti účastníků soutěže – čl. 60, písm.e)

kontumačním výsledkem 0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. - Všeobecné
povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm. a)

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Vřeskovice dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých
2018/19, oddíl C. Různé, odst. 1, písm. b)

pořádkovou pokutou 1000.-Kč

DÚ STK dále trestá oddíl TJ Vřeskovice dle DŘ – ST – Oddíl B – čl. 4 za neoprávněný start
hráče v utkání,

Trestem – pořádkovou pokutou ve výši 500.- Kč.

Upozornění pro oddíl. Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové soutěže
dospělých 2018/19, oddíl C, odst. 1, písm. g.



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

DÚ STK SNH trestá hráče Chmelíř Václav, č. reg. 6287– TJ Vřeskovice, dle DŘ – ST – Oddíl A
– Jednotlivci, čl. 6, písm. a) – za neoprávněný start,

trestem - zákaz startu na 3 nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže (jedná se o prvá 3 utkání
2. ligy muži A, ročníku 2019/20, pokud nebude uvedeno jinak).

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva TJ Vřeskovice, 2. liga muži A, Votýpka Václav, č. reg.
6321, dle DŘ ST Oddíl A – jednotlivci, čl. 6, písm. a) . za neoprávněný start hráče v utkání

trestem - VEDOUCÍ DRUŽSTVA - zákaz výkonu funkce na 4 mistrovská utkání příslušné soutěže (
trest se určuje od nového ročníku 2019/20, pokud nebude uvedeno jinak)

Odůvodnění: Dne 15.6.2019 v utkání č. 504, mezi družstvy TJ Plzeň Litice – TJ Vřeskovice, rozh.
Barabáš Michal, nastoupil za družstvo TJ Vřeskovice neoprávněně hráč Chmelíř Václav, č. reg.
6287, který v uvedeném utkání měl vysloven zákaz startu dle DŘ – oddíl A – jednotlivci, čl. 2,
písm.a).

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Vřeskovice, 2. liga muži A, dle SŘ – oddílu IV.- Všeobecné
povinnosti účastníků soutěže – čl. 60, písm.e)

kontumačním výsledkem 0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. - Všeobecné
povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm. a)

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Vřeskovice dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých
2018/19, oddíl C. Různé, odst. 1, písm. b)

pořádkovou pokutou 1000.-Kč

DÚ STK dále trestá oddíl TJ Vřeskovice dle DŘ – ST – Oddíl B – čl. 4 za neoprávněný start
hráče v utkání,

Trestem – pořádkovou pokutou ve výši 500.- Kč.

Upozornění pro oddíl. Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové soutěže
dospělých 2018/19, oddíl C, odst. 1, písm. g.

DÚ STK SNH trestá hráče Lang Václav, č. reg. 6296– TJ Vřeskovice, dle DŘ – ST – Oddíl A –
Jednotlivci, čl. 6, písm. a) – za neoprávněný start,

trestem - zákaz startu na 3 nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže (jedná se o prvá 3 utkání
2. ligy muži A, ročníku 2019/20, pokud nebude uvedeno jinak).



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva TJ Vřeskovice, 2. liga muži A, Votýpka Václav, č. reg.
6321, dle DŘ ST Oddíl A – jednotlivci, čl. 6, písm. a) . za neoprávněný start hráče v utkání

trestem - VEDOUCÍ DRUŽSTVA - zákaz výkonu funkce na 4 mistrovská utkání příslušné soutěže
(trest se určuje od nového ročníku 2019/20, pokud nebude uvedeno jinak)

Odůvodnění: Dne 16.6.2019 v utkání č. 509, mezi družstvy TJ Žatec „B“ – TJ Vřeskovice, rozh.
Barabáš Michal, nastoupil za družstvo TJ Vřeskovice neoprávněně hráč Lang Václav, č. reg. 6296,
který v uvedeném utkání měl vysloven zákaz startu dle DŘ – oddíl A – jednotlivci, čl. 2, písm. a).

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 16/2018-19 ze dne 17.7.2019

DÚ STK SNH zveřejňuje finanční postih oddílů za udělené žluté a červené karty za období
„jaro 2019“.
Finanční úhradu zašlete na účet SNH, dle SŘ, oddíl IV. – všeobecné povinnosti účastníků soutěží,
čl. 20, písm. e. Do 27.7.2019.

V případě neuhrazení finanční částky do uvedeného termínu se vystavujete dalším kárným
opatřením dle DŘ.

1. liga muži Celý ročník

oddíl ŽK ČK 5 ČK 10 ČK OT ČK celkem Doplatek
TJ Avia Čakovice 20 7 7 2 400,-
TJ Přeštice 20 6 6 2 900,-
TJ S. Nezvěstice 23 21 21 10 800,-
TJ Plzeň-Újezd 11 6 6 0,-
Sokol Krčín 15 5 1 6 2 000,-
TJ S. Podlázky 26 6 1 7 2 800,-
TJ S. Opatovice n/L 17 10 10 3 100,-
TJ DIOSS Nýřany 18 8 1 9 3 100,-
Sokol Tymákov A 21 11 1 12 5 300,-
TJ Žatec A 22 4 4 1 300,-
SK Studénka 22 11 1 12 5 300,-
Sokol Rokytnice A 14 7 7 1 400,-

2. liga muži "A" Celý ročník



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

oddíl ŽK ČK 5 ČK 10 ČK OT ČK celkem Doplatek
TJ S. Kyšice 22 8 8 2 400,-
TJ Vřeskovice 18 7 7 2 000,-
Jiskra Raspenava 15 7 7 2 000,-
Baník Most NH 16 5 5 1 000,-
Sokol Tymákov B 16 4 1 5 600,-
TJ Žatec B 14 4 4 400,-
TJ Spartak Rožmitál p/T 19 6 6 2 000,-
TJ Příchovice 19 14 14 2 600,-
TJ Všenice 19 7 7 1 600,-
TJ S. Ejpovice 10 5 5 400,-
TJ Plzeň-Litice 15 10 10 2 500,-

2. liga muži "B" Celý ročník

oddíl ŽK ČK 5 ČK 10 ČK OT ČK celkem Doplatek
1. NH Brno 13 10 2 1 13 3 900,-
SSK Vítkovice 12 7 7 1 400,-
Draken Brno 12 9 9 1 900,-
Sokol Ostopovice 10 8 1 9 2 100,-
SK NH Veselí n/M 14 2 2 400,-
Sokol Svinov 14 9 2 11 1 900,-
Sokol Rokytnice B 19 10 10 2 100,-
TJ Stará Ves n/O 10 3 3 400,-
KNH MS Brno 14 5 5 900,-
TJ Jiskra Humpolec 6 4 4 200,-
Sokol Dobruška 10 5 5 400,-
TJ S. Osek n/B 7 2 2 200,-

1. liga ženy Celý ročník

oddíl ŽK ČK 5 ČK 10 ČK OT ČK celkem Doplatek
TJ Plzeň-Újezd 19 3 3 1 500,-
Sokol Krčín 1 1 1 0,-
TJ S. Podlázky 7 4 4 700,-
TJ Přeštice A 18 6 6 2 000,-
TJ Stará Ves n/O 5 5 5 700,-
Sokol Tymákov A 12 4 1 5 600,-
Sokol Blovice 11 0 400,-
Sokol Dobruška 7 1 1 200,-

2.liga ženy "A" Celý ročník
oddíl ŽK ČK 5 ČK 10 ČK OT ČK celkem Doplatek
Sokol Tymákov B 8 3 1 4 0,-
TJ Spartak Modřany 9 1 1 0,-
Sokol Bakov n/J 9 1 1 200,-
TJ Žatec 8 0 0,-
TJ S. Ejpovice 8 0 0,-
TJ Přeštice B 5 0 200,-

2. liga ženy "B" Celý ročník



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

oddíl ŽK ČK 5 ČK 10 ČK OT ČK celkem Doplatek
TJ S. Opatovice n/L 4 4 4 500,-
HK Hlinsko v Č. 12 3 3 900,-
Sokol Svinov 13 1 1 600,-
SK Studénka 7 2 2 0,-
TJ Pustějov 6 3 3 700,-
SPORT KLUB Náchod 4 2 2 0,-

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

5. Kvalifikace o 2. ligu žen 2019/2020

Kvalifikační skupina A

15.6.2019 9,00 TJ Avia Čakovice - TJ S. Nezvěstice 17:20 (8:10) Plaček R. 58 div.
15.6.2019 10,30 KNH Chomutov - TJ Avia Čakovice 19:16 (11:8) Plačer R. 75 div.
15.6.2019 12,00 TJ S. Nezvěstice - KNH Chomutov 19:17 (8:10) Barabáš M. 73 div.

1. TJ S. Nezvěstic 2 2 0 0 39 : 34 4
2. KNH Chomutov 2 1 0 1 36 : 35 2
3. TJ Avia Čakovice 2 0 0 2 33 : 39 0

Právo účasti v 2. lize žen pro ročník 2019/2020 získalo družstvo TJ S. Nezvěstice.

6. Schválené výsledky ligových soutěží 2018/2019

1. liga mužů

finále 1. zápas
137 16.6.2019 14,00 Sokol Tymákov A - TJ Přeštice 17:21 (9:11) Baumruk J., Malý J. 230 div.

finále 2. zápas
138 22.6.2019 16,00 TJ Přeštice - Sokol Tymákov A 23:20 (11:9) Václavek J., Váca J. 550 div.

1. liga žen

4. kolo NČ
269 2.6.2019 11,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Tymákov A 12:23 (8:12) Bittner L. 95 div.
270 2.6.2019 11,00 TJ Přeštice A - Sokol Dobruška 23:16 (12:10) Kult L. 70 div.
271 2.6.2019 10,30 TJ Stará Ves n/O - Sokol Krčín 24:21 (16:13) Ziegler M. 67 div.
272 2.6.2019 13,30 TJ S. Podlázky - Sokol Blovice 24:13 (13:8) Rauch P. 100 div.

dohrávka 3. kola NČ
268 8.6.2019 16,00 TJ S. Podlázky - Sokol Krčín 26:25 (16:13) Bittner L. 250 div.

5. kolo NČ
273 9.6.2019 9,30 TJ Přeštice A - TJ Plzeň-Újezd 16:14 (6:7) Jíra P. 80 div.
274 9.6.2019 12,30 Sokol Dobruška - Sokol Tymákov A 15:22 (8:11) Václavek J. 45 div.
275 9.6.2019 13,00 TJ S. Podlázky - TJ Stará Ves n/O 20:14 (9:8) Václavik A. 10 div.
276 9.6.2019 10,00 Sokol Blovice - Sokol Krčín 31:25 (18:14) Plaček R. 75 div.

dohrávka 2. kola NČ



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

264 15.6.2019 14,00 Sokol Krčín - Sokol Blovice 25:28 (10:16) Václavek J. 20 div.
6. kolo NČ

277 16.6.2019 11,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Dobruška 15:26 (8:13) Zadražil S. 20 div.
278 16.6.2019 16,00 Sokol Tymákov A - TJ Přeštice A 22:13 (12:7) Hejl Z. 150 div.
279 16.6.2019 10,30 TJ Stará Ves n/O - Sokol Blovice 16:14 (7:6) Ziegler M. 30 div.
280 16.6.2019 15,30 Sokol Krčín - TJ S. Podlázky 19:24 (9:11) Václavek J. 20 div.

2. liga mužů sk. A

18. kolo
486 1.6.2019 14,00 Jiskra Raspenava - TJ Všenice 18:24 (9:14) Zimmermann L. 50 div.
487 1.6.2019 16,30 TJ Žatec B - TJ S. Kyšice 18:20 (9:10) Jíra P. 40 div.
488 1.6.2019 16,00 TJ Plzeň-Litice - TJ S. Ejpovice 20:17 (12:9) Šimice V. 48 div.
489 1.6.2019 14,30 TJ Příchovice - Sokol Tymákov B 27:12 (15:7) Hejl Z. 100 div.
490 1.6.2019 14,00 TJ Vřeskovice - TJ Spartak Rožmitál p/T 19:23 (10:13) Kult L. 15 div.

19. kolo
491 2.6.2019 10,30 Baník Most NH - TJ Všenice 17:11 (8:6) Hejl Z. 40 div.
492 2.6.2019 10,30 TJ Plzeň-Litice - TJ S. Kyšice 19:17 (9:10) Malý J. 110 div.
493 2.6.2019 8,30 TJ Žatec B - TJ S. Ejpovice 10:14 (5:9) Zimmermann L. 30 div.
494 2.6.2019 11,00 TJ Vřeskovice - Sokol Tymákov B 15:19 (7:9) Plaček R. 28 div.
495 2.6.2019 10,00 TJ Příchovice - TJ Spartak Rožmitál p/T 24:21 (10:6) Jíra P. 80 div.

20. kolo
496 9.6.2019 11,00 Jiskra Raspenava - TJ Žatec B 25:22 (10:11) Bittner L. 65 div.
497 9.6.2019 15,00 Baník Most NH - TJ Plzeň-Litice 17:19 (11:13) Jáneš L. 50 div.
498 9.6.2019 14,30 Sokol Tymákov B - TJ Spartak Rožmitál p/T 28:24 (13:12) Zadražil S. 50 div.
499 9.6.2019 14,30 TJ Všenice - TJ Příchovice 19:14 (11:6) Malý J. 64 div.
500 9.6.2019 15,00 TJ S. Kyšice - TJ S. Ejpovice 22:15 (11:8) Martínek V. 150 div.

21. kolo
501 15.6.2019 16,00 TJ S. Kyšice - Jiskra Raspenava 20:11 (10:5) Malý J. 82 div.
502 15.6.2019 16,00 TJ S. Ejpovice - Baník Most NH 19:18 (8:8) Kotlář P. 20 div.
503 15.6.2019 16,00 TJ Žatec B - TJ Příchovice 14:26 (3:13) Kult L. 50 div.
504 15.6.2019 16,00 TJ Plzeň-Litice - TJ Vřeskovice 22:20 (10:11) Barabáš M. 83 div.
505 15.6.2019 12,30 Sokol Tymákov B - TJ Všenice 23:14 (14:4) Oweis K. 100 div.

22. kolo
506 16.6.2019 10,30 TJ S. Ejpovice - Jiskra Raspenava 16:14 (7:7) Hejl Z. 30 div.
507 16.6.2019 10,30 TJ S. Kyšice - Baník Most NH 21:20 (16:11) Zimmermann L. 58 div.
508 16.6.2019 10,30 TJ Plzeň-Litice - TJ Příchovice 19:29 (12:17) Kotlář P. 50 div.
509 16.6.2019 10,30 TJ Žatec B - TJ Vřeskovice 15:18 (6:10) Barabáš M. 33 div.
510 16.6.2019 10,30 TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ Všenice 23:16 (13:7) Kult L. 50 div.

2. liga mužů sk. B

17. kolo
701 26.5.2019 10,30 Sokol Rokytnice B - Sokol Svinov 18:23 (6:10) Kotlář P. 50 div.

18. kolo
703 1.6.2019 16,00 1. NH Brno - TJ Stará Ves n/O 20:18 (9:7) Kotlář P. 20 div.
704 1.6.2019 15,30 Sokol Ostopovice - TJ S. Osek n/B 16:18 (10:13) Václavek J. 50 div.
705 1.6.2019 16,00 TJ Jiskra Humpolec - SK NH Veselí n/M 11:13 (6:6) Černý M. 99 div.
706 1.6.2019 16,00 Sokol Dobruška - Sokol Rokytnice B 29:16 (16:6) Šimánek P. 49 div.
707 1.6.2019 16,00 SSK Vítkovice - Draken Brno 22:15 (9:9) Jurtík P. 82 div.
708 1.6.2019 16,00 Sokol Svinov - KNH MS Brno 24:15 (12:7) Ziegler M. 60 div.

19. kolo



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

709 2.6.2019 10,30 Sokol Ostopovice - TJ Stará Ves n/O 25:13 (16:8) Šimánek P. 89 div.
710 2.6.2019 10,30 1. NH Brno - TJ S. Osek n/B 21:23 (13:12) Černý M. 20 div.
711 2.6.2019 10,30 Sokol Dobruška - SK NH Veselí n/M 22:13 (14:7) Václavek J. 55 div.
712 2.6.2019 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Rokytnice B 13:7 (5:3) Leinweber C. 110 div.
713 2.6.2019 10,30 Sokol Svinov - Draken Brno 17:10 (8:8) Jurtík P. 40 div.
714 2.6.2019 11,00 SSK Vítkovice - KNH MS Brno 14:12 (6:5) Kotlář P. 30 div.

20. kolo
715 9.6.2019 14,00 1. NH Brno - TJ Jiskra Humpolec 15:19 (5:11) Šimánek P. 10 div.
716 9.6.2019 10,30 Sokol Ostopovice - Sokol Dobruška 24:18 (10:9) Kotlář P. 80 div.
717 9.6.2019 10,30 Draken Brno - KNH MS Brno 21:18 (11:9) Gorpiel L. 58 div.
718 9.6.2019 10,30 TJ Stará Ves n/O - SSK Vítkovice 21:18 (9:10) Kuchařík M. 80 div.
719 9.6.2019 14,15 TJ S. Osek n/B - Sokol Svinov 17:25 (6:12) Ziegler M. 80 div.
720 9.6.2019 10,15 SK NH Veselí n/M - Sokol Rokytnice B 16:10 (8:3) Šimánek P. 56 div.

21. kolo
721 15.6.2019 16,00 SK NH Veselí n/M - 1. NH Brno 15:13 (9:7) Jíra P. 20 div.
722 15.6.2019 16,00 Sokol Rokytnice B - Sokol Ostopovice 14:17 (6:8) Jáneš L. 70 div.
723 15.6.2019 16,00 TJ Jiskra Humpolec - SSK Vítkovice 19:16 (9:10) Leinweber C. 80 div.
724 15.6.2019 16,00 Sokol Dobruška - Sokol Svinov 20:22 (8:8) Bittner L. 95 div.
725 15.6.2019 16,00 Draken Brno - TJ Stará Ves n/O 19:19 (7:10) Černý M. 20 div.
726 15.6.2019 16,00 KNH MS Brno - TJ S. Osek n/B 14:17 (9:12) Václavik A. 20 div.

22. kolo
727 16.6.2019 10,30 Sokol Rokytnice B - 1. NH Brno 14:15 (7:5) Jáneš L. 50 div.
728 16.6.2019 10,30 SK NH Veselí n/M - Sokol Ostopovice 20:17 (9:9) Váca J. 55 div.
729 16.6.2019 10,30 Sokol Dobruška - SSK Vítkovice 17:17 (10:7) Václavek J. 80 div.
730 16.6.2019 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Svinov 14:20 (5:12) Šimánek P. 105 div.
731 16.6.2019 10,30 KNH MS Brno - TJ Stará Ves n/O 21:13 (9:6) Černý M. 20 div.
732 16.6.2019 10,30 Draken Brno - TJ S. Osek n/B 29:22 (16:13) Václavik A. 15 div.

2. liga žen sk. A

18. kolo
852 2.6.2019 16,00 Sokol Bakov n/J - TJ Žatec 14:10 (7:7) Jáneš L. 70 div.
853 2.6.2019 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ S. Ejpovice 15:22 (8:13) Adámek J. 80 div.
854 2.6.2019 9,30 TJ Přeštice B - Sokol Tymákov B 19:14 (15:7) Kult L. 40 div.

předehrávka 19. kola
856 8.6.2019 11,00 TJ S. Ejpovice - TJ Přeštice B 20:22 (13:12) Zimmermann L. 15 div.

předehrávka 20. kola
858 8.6.2019 9,00 TJ Spartak Modřany - TJ Žatec 13:10 (5:5) Leinweber C. 50 div.

19. kolo
855 9.6.2019 11,30 TJ Žatec - Sokol Tymákov B 10:8 (5:4) Rauch P. 10 div.
857 9.6.2019 16,00 Sokol Bakov n/J - TJ Spartak Modřany 13:14 (6:7) Václavik A. 60 div.

20. kolo
859 16.6.2019 9,30 TJ Přeštice B - Sokol Bakov n/J 10:17 (6:10) Šimice V. 12 div.
860 16.6.2019 12,30 Sokol Tymákov B - TJ S. Ejpovice 25:16 (12:7) Oweis K. 180 div.

2. liga žen sk. B

18. kolo
953 2.6.2019 11,00 TJ Pustějov - TJ S. Opatovice n/L 16:19 (11:8) Navrátilová N. 20 div.

dohrávka 16. kola
946 8.6.2019 10,00 TJ S. Opatovice n/L - HK Hlinsko v Č. 30:18 (15:6) Váca J. 60 div.

dohrávka 18. kola
954 8.6.2019 14,30 SPORT KLUB Náchod - Sokol Svinov 16:13 (10:6) Kult L. 10 div.

19. kolo
955 9.6.2019 9,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Svinov 18:15 (11:9) Cedidlo J. ---
956 9.6.2019 15,00 TJ S. Opatovice n/L - SPORT KLUB Náchod 32:29 (15:14) Kult L. 50 div.
957 9.6.2019 9,00 SK Studénka - TJ Pustějov 24:17 (11:9) Ziegler M. 50 div.

20. kolo



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

958 16.6.2019 15,00 TJ Pustějov - HK Hlinsko v Č. 16:25 (7:12) Ziegler M. 40 div.
960 16.6.2019 13,30 Sokol Svinov - TJ S. Opatovice n/L 14:16 (8:8) Jurtík P. 30 div.

7. Schválená tabulky ligových soutěží 2018/2019

1. liga mužů

Konečné pořadí
1. TJ Přeštice
2. Sokol Tymákov A
3. TJ S. Podlázky
4. TJ S. Nezvěstice
5. TJ S. Opatovice n/L
6. Sokol Krčín
7. Sokol Rokytnice A
8. TJ DIOSS Nýřany
9. SK Studénka

10. TJ Avia Čakovice
11. TJ Žatec A
12. TJ Plzeň-Újezd

Konečná tabulka po základní části
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. TJ Přeštice 20 15 2 3 403:319 32 semifinále
2. Sokol Tymákov A 20 14 3 3 397:340 30 -1 semifinále
3. TJ S. Podlázky 20 13 2 5 373:353 27 -1 čtvrtfinále
4. TJ S. Nezvěstice 20 12 3 5 410:363 25 -2 čtvrtfinále
5. TJ S. Opatovice n/L 20 10 2 8 427:428 22 čtvrtfinále
6. Sokol Krčín 20 7 4 9 399:397 18 čtvrtfinále
7. Sokol Rokytnice A 20 6 5 9 341:346 15 -2
8. TJ DIOSS Nýřany 20 6 2 12 376:402 14
9. SK Studénka 20 5 3 12 343:385 13

10. TJ Avia Čakovice 20 6 2 12 338:374 13 -1
11. TJ Žatec A 20 1 2 17 342:442 4 sestup
12. TJ Plzeň-Újezd družstvo odstoupilo v průběhu ročníku sestup



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

Konečná tabulka DOMA
(po základní části)

1. TJ Přeštice 10 9 1 0 205 : 146 19
2. TJ S. Podlázky 10 10 0 0 199 : 173 19
3. Sokol Tymákov A 10 9 1 0 211 : 167 18
4. TJ S. Nezvěstice 10 8 1 1 214 : 174 15
5. TJ S. Opatovice n/L 10 6 1 3 213 : 204 13
6. Sokol Rokytnice A 10 4 4 2 185 : 167 10
7. TJ Avia Čakovice 10 5 0 5 175 : 182 9
8. TJ DIOSS Nýřany 10 4 1 5 192 : 195 9
9. SK Studénka 10 3 2 5 184 : 198 8
10. Sokol Krčín 10 3 2 5 195 : 203 8
11. TJ Žatec A 10 1 2 7 167 : 200 4

Konečná tabulka VENKU
(po základní části)

1. TJ Přeštice 10 6 1 3 198 : 173 13
2. Sokol Tymákov A 10 5 2 3 186 : 173 11
3. Sokol Krčín 10 4 2 4 204 : 194 10
4. TJ S. Opatovice n/L 10 4 1 5 214 : 224 9
5. TJ S. Nezvěstice 10 4 2 4 196 : 189 8
6. TJ S. Podlázky 10 3 2 5 174 : 180 7
7. SK Studénka 10 2 1 7 159 : 187 5
8. TJ DIOSS Nýřany 10 2 1 7 184 : 207 5
9. Sokol Rokytnice A 10 2 1 7 156 : 179 3
10. TJ Avia Čakovice 10 1 2 7 163 : 192 3
11. TJ Žatec A 10 0 0 10 175 : 242 0

Konečná tabulka PRAVDY
(po základní části)

1. TJ Přeštice 20 15 2 3 403 : 319 32 (12)
2. Sokol Tymákov A 20 14 3 3 397 : 340 30 (11)
3. TJ S. Podlázky 20 13 2 5 373 : 353 27 (8)
4. TJ S. Nezvěstice 20 12 3 5 410 : 363 25 (7)
5. TJ S. Opatovice n/L. 20 10 2 8 427 : 428 22 (2)
6. Sokol Krčín 20 7 4 9 399 : 397 18 (-2)
7. Sokol Rokytnice A 20 6 5 9 341 : 346 15 (-3)
8. TJ DIOSS Nýřany 20 6 2 12 376 : 402 14 (-6)
9. SK Studénka 20 5 3 12 343 : 385 13 (-7)
10. TJ Avia Čakovice 20 6 2 12 338 : 374 13 (-6)
11. TJ Žatec A 20 1 2 17 342 : 442 4 (-16)



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

1. liga žen

Konečná tabulka po nástavbové části
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

skupina o titul
1. Sokol Tymákov A 20 20 0 0 419:242 40
2. Sokol Dobruška 20 15 0 5 428:303 30
3. TJ Přeštice A 20 11 0 9 326:314 22
4. TJ Plzeň-Újezd 20 7 2 11 297:357 15 -1

skupina o udržení
5. TJ S. Podlázky 20 8 2 10 319:375 16 -2
6. Sokol Blovice 20 7 1 12 324:393 15
7. Sokol Krčín 20 3 4 13 365:440 10
8. TJ Stará Ves n/O 20 4 1 15 293:347 9

Konečná tabulka DOMA

skupina o titul
1. Sokol Tymákov A 10 10 0 0 211:117 20
2. Sokol Dobruška 10 8 0 2 203:137 16
3. TJ Přeštice A 10 7 0 3 166:166 14
4. TJ Plzeň-Újezd 10 4 2 4 150:185 9

skupina o udržení
5. Sokol Blovice 10 5 0 5 173:183 10
6. TJ S. Podlázky 10 5 1 4 181:192 9
7. TJ Stará Ves n/O 10 4 0 6 144:141 8
8. Sokol Krčín 10 1 2 7 186:235 4

Konečná tabulka VENKU

skupina o titul
1. Sokol Tymákov A 10 10 0 0 208:125 20
2. Sokol Dobruška 10 7 0 3 224:166 14
3. TJ Přeštice A 10 4 0 6 160:148 8
4. TJ Plzeň-Újezd 10 3 0 7 147:172 5

skupina o udržení
5. Sokol Krčín 10 2 2 6 179:205 6
6. TJ S. Podlázky 10 3 1 6 138:183 5
7. Sokol Blovice 10 2 1 7 151:210 5
8. TJ Stará Ves n/O 10 0 1 9 149:206 1



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

Konečná tabulka PRAVDY

skupina o titul
1. Sokol Tymákov A 20 20 0 0 419:242 40 (20)
2. Sokol Dobruška 20 15 0 5 428:303 30 (10)
3. TJ Přeštice A 20 11 0 9 326:314 22 (2)
4. TJ Plzeň-Újezd 20 7 2 11 297:357 15 (-4)

skupina o udržení
5. TJ S. Podlázky 20 8 2 10 319:375 16 (-2)
6. Sokol Blovice 20 7 1 12 324:393 15 (-5)
7. Sokol Krčín 20 3 4 13 365:440 10 (-10)
8. TJ Stará Ves n/O 20 4 1 15 293:347 9 (-11)

2. liga muži sk. A

Konečná tabulka
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. TJ Příchovice 20 19 0 1 473:327 37 -1 postup do 1. ligy
2. Sokol Tymákov B 20 16 1 3 432:365 32 -1
3. TJ S. Kyšice 20 15 0 5 398:325 30
4. TJ Všenice 20 11 1 8 376:363 22 -1
5. TJ Plzeň-Litice 20 11 0 9 399:399 22
6. Baník Most NH 20 11 0 9 377:346 21 -1
7. TJ S. Ejpovice 20 10 1 9 344:346 21
8. TJ Spartak Rožmitál p/T 20 6 0 14 374:418 12
9. Jiskra Raspenava 20 3 1 16 342:422 6 -1

10. TJ Žatec B 20 3 0 17 301:408 6 sestup do OP
11. TJ Vřeskovice 20 2 2 16 330:427 4 -2 sestup do OP

Konečná tabulka DOMA

1. TJ Příchovice 10 10 0 0 248 : 159 19
2. TJ S. Kyšice 10 8 0 2 204 : 161 16
3. TJ Všenice 10 8 1 1 211 : 169 16
4. Sokol Tymákov B 10 8 0 2 224 : 183 15
5. TJ S. Ejpovice 10 7 0 3 194 : 174 14
6. TJ Plzeň-Litice 10 7 0 3 187 : 181 14
7. Baník Most NH 10 7 0 3 197 : 166 13
8. TJ Spartak Rožmitál p/T 10 4 0 6 185 : 197 8
9. TJ Jiskra Raspenava 10 2 1 7 179 : 213 4
10. TJ Žatec B 10 2 0 8 152 : 183 4
11. TJ Vřeskovice 10 2 1 7 175 : 204 3



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

Konečná tabulka VENKU

1. TJ Příchovice 10 9 0 1 225 : 168 17
2. Sokol Tymákov B 10 8 1 1 208 : 182 16
3. TJ S. Kyšice 10 7 0 3 194 : 164 14
4. TJ Plzeň-Litice 10 4 0 6 212 : 218 8
5. Baník Most NH 10 4 0 6 180 : 180 7
6. TJ S. Ejpovice 10 3 1 6 150 : 172 7
7. TJ Všenice 10 3 0 7 165 : 194 5
8. TJ Spartak Rožmitál p/T 10 2 0 8 189 : 221 4
9. TJ Žatec B 10 1 0 9 149 : 225 2
10. TJ Jiskra Raspenava 10 1 0 9 163 : 209 1
11. TJ Vřeskovice 10 0 1 9 155 : 223 -1

Konečná tabulka PRAVDY

1. TJ Příchovice 20 19 0 1 473 : 327 37 (18)
2. Sokol Tymákov B 20 16 1 3 432 : 365 32 (13)
3. TJ S. Kyšice 20 15 0 5 398 : 325 30 (10)
4. TJ Všenice 20 11 1 8 376 : 363 22 (3)
5. TJ Plzeň-Litice 20 11 0 9 399 : 399 22 (2)
6. Baník Most NH 20 11 0 9 377 : 346 21 (2)
7. TJ S. Ejpovice 20 10 1 9 344 : 346 21 (1)
8. TJ Spartak Rožmitál p/T 20 6 0 14 374 : 418 12 (-8)
9. TJ Jiskra Raspenava 20 3 1 16 342 : 422 6 (-13)
10. TJ Žatec B 20 3 0 17 301 : 408 6 (-14)
11. TJ Vřeskovice 20 2 2 16 330 : 427 4 (-14)

2. liga muži sk. B

Konečná tabulka
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. Sokol Svinov 22 17 1 4 457:372 35 postup do 1. ligy
2. Sokol Dobruška 22 16 1 5 438:346 33
3. SSK Vítkovice 22 15 2 5 379:313 32
4. Draken Brno 22 13 3 6 412:355 29
5. SK NH Veselí n/M 22 15 1 6 375:342 29 -2
6. TJ S. Osek n/B 22 12 1 9 385:389 25
7. Sokol Ostopovice 22 11 1 10 401:377 23
8. KNH MS Brno 22 6 1 15 305:340 12 -1
9. TJ Jiskra Humpolec 22 7 0 15 303:390 12 -2

10. 1. NH Brno 22 4 2 16 344:431 10
11. TJ Stará Ves n/O 22 4 2 16 364:441 10 sestup do OP
12. Sokol Rokytnice B 22 4 1 17 318:385 7 -2 sestup do OP



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

Konečná tabulka DOMA

1. SSK Vítkovice 11 11 0 0 200 : 138 22
2. Sokol Svinov 11 11 0 0 229 : 163 22
3. Sokol Dobruška 11 9 1 1 227 : 163 19
4. Draken Brno 11 7 3 1 227 : 180 17
5. SK NH Veselí n/M 11 9 0 2 193 : 156 16
6. Sokol Ostopovice 11 8 0 3 237 : 196 16
7. TJ S. Osek n/B 11 7 1 3 198 : 185 15
8. TJ Jiskra Humpolec 11 6 0 5 156 : 167 10
9. TJ Stará Ves n/O 11 4 1 6 190 : 202 9
10. KNH MS Brno 11 4 0 7 163 : 160 7
11. Sokol Rokytnice B 11 3 0 8 158 : 193 4
12. 1. NH Brno 11 1 2 8 178 : 222 4

Konečná tabulka VENKU

1. Sokol Dobruška 11 7 0 4 211 : 183 14
2. Sokol Svinov 11 6 1 4 228 : 209 13
3. Draken Brno 11 6 0 5 185 : 175 12
4. SK NH Veselí n/M 11 6 1 4 182 : 186 11
5. SSK Vítkovice 11 4 2 5 179 : 175 10
6. TJ S. Osek n/B 11 5 0 6 187 : 204 10
7. Sokol Ostopovice 11 3 1 7 164 : 181 7
8. 1. NH Brno 11 3 0 8 166 : 209 6
9. KNH MS Brno 11 2 1 8 142 : 180 4
10. Sokol Rokytnice B 11 1 1 9 160 : 192 1
11. TJ Stará Ves n/O 11 0 1 10 174 : 239 1
12. TJ Jiskra Humpolec 11 1 0 10 147 : 223 0

Konečná tabulka PRAVDY

1. Sokol Svinov 22 17 1 4 457 : 372 35 (13)
2. Sokol Dobruška 22 16 1 5 438 : 346 33 (11)
3. SSK Vítkovice 22 15 2 5 379 : 313 32 (10)
4. Draken Brno 22 13 3 6 412 : 355 29 (7)
5. SK NH Veselí n/M 22 15 1 6 375 : 342 29 (9)
6. TJ S. Osek n/B 22 12 1 9 385 : 389 25 (3)
7. Sokol Ostopovice 22 11 1 10 401 : 377 23 (1)
8. KNH MS Brno 22 6 1 15 305 : 340 12 (-9)
9. TJ Jiskra Humpolec 22 7 0 15 303 : 390 12 (-8)
10. 1. NH Brno 22 4 2 16 344 : 431 10 (-12)
11. TJ Stará Ves n/O 22 4 2 16 364 : 441 10 (-12)
12. Sokol Rokytnice B 22 4 1 17 318 : 385 7 (-13)



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

2. liga žen sk. A

Konečná tabulka
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. TJ Přeštice B 20 18 1 1 385:308 37 postup do 1. ligy
2. Sokol Tymákov B 20 14 0 6 346:300 28
3. Sokol Bakov n/J 20 10 1 9 332:293 21
4. TJ S. Ejpovice 20 8 0 12 311:340 14 -2
5. TJ Spartak Modřany 20 4 2 14 301:357 10
6. TJ Žatec 20 3 2 15 235:312 8 sestup do OP

Konečná tabulka DOMA

1. TJ Přeštice B 10 9 0 1 177 : 135 18
2. Sokol Tymákov B 10 7 0 3 194 : 161 14
3. Sokol Bakov n/J 10 4 1 5 166 : 141 9
4. TJ S. Ejpovice 10 4 0 6 164 : 163 6
5. TJ Žatec 10 2 1 7 134 : 166 5
6. TJ Spartak Modřany 10 2 1 7 142 : 167 5

Konečná tabulka VENKU

1. TJ Přeštice B 10 9 1 0 208 : 173 19
2. Sokol Tymákov B 10 7 0 3 152 : 139 14
3. Sokol Bakov n/J 10 6 0 4 166 : 152 12
4. TJ S. Ejpovice 10 4 0 6 147 : 177 6
5. TJ Spartak Modřany 10 2 1 7 159 : 190 5
6. TJ Žatec 10 1 1 8 101 : 146 3

Konečná tabulka PRAVDY

1. TJ Přeštice B 20 18 1 1 385 : 308 37 (17)
2. Sokol Tymákov B 20 14 0 6 346 : 300 28 (8)
3. Sokol Bakov n/J 20 10 1 9 332 : 293 21 (1)
4. TJ S. Ejpovice 20 8 0 12 311 : 340 14 (-4)
5. TJ Spartak Modřany 20 4 2 14 301 : 357 10 (-10)
6. TJ Žatec 20 3 2 15 235 : 312 8 (-12)



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

2. liga žen sk. B

Konečná tabulka
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. TJ S. Opatovice n/L 20 16 0 4 424:350 31 -1 postup do 1. ligy
2. HK Hlinsko v Č. 20 15 1 4 457:375 31
3. SK Studénka 20 10 1 9 340:321 21
4. Sokol Svinov 20 7 0 13 309:361 14
5. TJ Pustějov 20 5 0 15 292:379 10
6. SPORT KLUB Náchod 20 6 0 14 347:383 10 -2 sestup do OP

Konečná tabulka DOMA

1. HK Hlinsko v Č. 10 9 1 0 235 : 167 19
2. TJ S. Opatovice n/L. 10 9 0 1 225 : 178 17
3. SK Studénka 10 5 0 5 177 : 166 10
4. Sokol Svinov 10 5 0 5 168 : 177 10
5. TJ Pustějov 10 4 0 6 159 : 182 8
6. SPORT KLUB Náchod 10 4 0 6 163 : 172 6

Konečná tabulka VENKU

1. TJ S. Opatovice n/L. 10 7 0 3 199 : 172 13
2. HK Hlinsko v Č. 10 6 0 4 222 : 208 12
3. SK Studénka 10 5 1 4 163 : 155 11
4. Sokol Svinov 10 2 0 8 141 : 184 4
5. TJ Pustějov 10 1 0 9 133 : 197 2
6. SPORT KLUB Náchod 10 2 0 8 184 : 211 2

Konečná tabulka PRAVDY

1. TJ S. Opatovice n/L. 20 16 0 4 424 : 350 31 (12)
2. HK Hlinsko v Č. 20 15 1 4 457 : 375 31 (11)
3. SK Studénka 20 10 1 9 340 : 321 21 (1)
4. Sokol Svinov 20 7 0 13 309 : 361 14 (-6)
5. SPORT KLUB Náchod 20 6 0 14 347 : 383 10 (-8)
6. TJ Pustějov 20 5 0 15 292 : 379 10 (-10)



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

8. Tabulka slušnosti ligových soutěží 2018/2019
Bodování: neukáznění diváci – 1 bod; ŽK – 3 body; ČK – 5 bodů; OT – 10 bodů

1. liga muži diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ S. Nezvěstice 0 23 21 0 174
2. SK Studénka 0 22 12 0 126
3. Sokol Tymákov A 0 21 12 0 123
4. TJ S. Podlázky 0 26 7 0 113
5. TJ S. Opatovice n/L 0 17 10 0 101
6. TJ DIOSS Nýřany 0 18 9 0 99
7. TJ Avia Čakovice 0 20 7 0 95
8. TJ Přeštice 0 20 6 0 90
9. TJ Žatec A 0 22 4 0 86

10. Sokol Rokytnice A 0 14 7 0 77
11. Sokol Krčín 0 15 6 0 75

1. liga ženy diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ Přeštice A 0 18 6 0 84
2. TJ Plzeň-Újezd 0 19 3 0 72
3. Sokol Tymákov A 0 12 5 0 61
4. TJ S. Podlázky 0 7 4 0 41
5. TJ Stará Ves n/O 0 5 5 0 40
6. Sokol Blovice 0 11 0 0 33
7. Sokol Dobruška 0 7 1 0 26
8. Sokol Krčín 0 1 1 0 8

2. liga muži sk. A diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ Příchovice 0 19 14 0 127
2. TJ S. Kyšice 0 22 8 0 106
3. TJ Plzeň-Litice 0 15 10 0 95
4. TJ Všenice 0 19 7 0 92
5. TJ Vřeskovice 0 18 7 0 89
6. TJ Spartak Rožmitál p/T 0 19 6 0 87
7. Jiskra Raspenava 0 15 7 0 80
8. Baník Most NH 0 16 5 0 73
8. Sokol Tymákov B 0 16 5 0 73

10. TJ Žatec B 0 14 4 0 62
11. TJ S. Ejpovice 0 10 5 0 55



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

2. liga muži sk. B diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. 1. NH Brno 0 13 12 1 109
2. Sokol Rokytnice B 0 19 10 0 107
3. Sokol Svinov 0 14 11 0 97
4. Draken Brno 0 12 9 0 81
5. Sokol Ostopovice 0 10 9 0 75
6. SSK Vítkovice 0 12 7 0 71
7. KNH MS Brno 0 14 5 0 67
8. Sokol Dobruška 0 10 5 0 55
9. SK NH Veselí n/M 0 14 2 0 52

10. TJ Stará Ves n/O 0 10 3 0 45
11. TJ Jiskra Humpolec 0 6 4 0 38
12. TJ S. Osek n/B 0 7 2 0 31

2. liga ženy sk. A diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Sokol Tymákov B 0 8 4 0 44
2. TJ Spartak Modřany 0 9 1 0 32
2. Sokol Bakov n/J 0 9 1 0 32
4. TJ Žatec 0 8 0 0 24
4. TJ S. Ejpovice 0 8 0 0 24
6. TJ Přeštice B 0 5 0 0 15

2. liga ženy sk. B diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. HK Hlinsko v Č. 0 12 3 0 51
2. Sokol Svinov 0 13 1 0 44
3. TJ Pustějov 0 6 3 0 33
4. TJ S. Opatovice n/L 0 4 4 0 32
5. SK Studénka 0 7 2 0 31
6. SPORT KLUB Náchod 0 4 2 0 22

9. Několik NEJ ligových soutěží 2018/2019

Nejvíce branek v utkání

1. liga muži
132 26.5.2019 Sokol Tymákov A - Sokol Krčín 28 : 27 55 branek

69 21.10.2018 TJ S. Nezvěstice - TJ Žatec A 28 : 23 51 branek
103 11.5.2019 TJ DIOSS Nýřany - TJ S. Opatovice n/L 25 : 26 51 branek

1. liga ženy
276 9.6.2019 Sokol Blovice - Sokol Krčín 31 : 25 56 branek
264 15.6.2019 Sokol Krčín - Sokol Blovice 25 : 28 53 branek
216 16.9.2018 Sokol Krčín - Sokol Dobruška 21 : 30 51 branek
268 8.6.2019 TJ S. Podlázky - Sokol Krčín 26 : 25 51 branek

2. liga muži sk. A



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

453 14.10.2018 TJ Příchovice - TJ Plzeň-Litice 32 : 22 54 branek
412 8.9.2018 Baník Most NH - TJ Vřeskovice 28 : 25 53 branek
498 9.6.2019 Sokol Tymákov B - TJ Spartak Rožmitál p/T 28 : 24 52 branek

2. liga muži sk. B
695 19.5.2019 TJ Stará Ves n/O - Sokol Svinov 24 : 31 55 branek
656 13.10.2018 Sokol Ostopovice - Sokol Rokytnice B 28 : 24 52 branek
732 16.6.2019 Draken Brno - TJ S. Osek n/B 29 : 22 51 branek
614 8.9.2018 Sokol Ostopovice - Sokol Svinov 22 : 29 51 branek

2. liga ženy sk. A
850 26.5.2019 Sokol Tymákov B - TJ Spartak Modřany 24 : 22 46 branek
848 19.5.2019 TJ Spartak Modřany - TJ Přeštice B 20 : 24 44 branek
804 13.10.2018 TJ Žatec - TJ Přeštice B 16 : 27 43 branek

2. liga ženy sk. B
956 9.6.2019 TJ S. Opatovice n/L - SPORT KLUB Náchod 32 : 29 61 branek
936 1.6.2019 SK Studénka - TJ S. Opatovice n/L 21 : 29 50 branek
934 19.4.2019 SPORT KLUB Náchod - HK Hlinsko v Č. 21 : 27 48 branek
946 8.6.2019 TJ S. Opatovice n/L - HK Hlinsko v Č. 30 : 18 48 branek
928 21.10.2018 HK Hlinsko v Č. - TJ Pustějov 32 : 16 48 branek

Nejméně branek v utkání

1. liga muži
42 29.9.2018 TJ S. Nezvěstice - Sokol Rokytnice A 15 : 13 28 branek
31 23.9.2018 TJ DIOSS Nýřany - Sokol Tymákov A 14 : 15 29 branek

7 1.9.2018 TJ Přeštice - TJ DIOSS Nýřany 15 : 14 29 branek
108 11.5.2019 Sokol Rokytnice A - TJ S. Nezvěstice 15 : 14 29 branek
133 2.6.2019 TJ S. Podlázky - Sokol Krčín 15 : 14 29 branek

1. liga ženy
209 8.9.2018 TJ Stará Ves n/O - Sokol Tymákov A 11 : 12 23 branek
218 22.9.2018 TJ Stará Ves n/O - TJ Plzeň-Újezd 9 : 14 23 branek
204 26.8.2018 TJ Stará Ves n/O - Sokol Krčín 11 : 13 24 branek
206 2.9.2018 Sokol Blovice - TJ Plzeň-Újezd 15 : 9 24 branek

2. liga muži sk. A
424 16.9.2018 TJ Příchovice - TJ S. Ejpovice 14 : 10 24 branek
446 13.10.2018 Jiskra Raspenava - TJ S. Kyšice 7 : 17 24 branek
493 2.6.2019 TJ Žatec B - TJ S. Ejpovice 10 : 14 24 branek
470 11.5.2019 TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ S. Ejpovice 12 : 14 26 branek

2. liga muži sk. B
698 26.5.2019 KNH MS Brno - Sokol Ostopovice 7 : 8 15 branek



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

604 26.8.2018 SSK Vítkovice - TJ S. Osek n/B 11 : 7 18 branek
712 2.6.2019 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Rokytnice B 13 : 7 20 branek

2. liga ženy sk. A
816 23.9.2018 TJ Žatec - TJ S. Ejpovice 5 : 10 15 branek
817 23.9.2018 Sokol Bakov n/J - Sokol Tymákov B 8 : 10 18 branek
855 9.6.2019 TJ Žatec - Sokol Tymákov B 10 : 8 18 branek

2. liga ženy sk. B
942 12.5.2019 TJ Pustějov - SK Studénka 12 : 6 18 branek
932 13.4.2019 Sokol Svinov - SK Studénka 11 : 10 21 branek
933 14.4.2019 SPORT KLUB Náchod - TJ Pustějov 10 : 12 22 branek

Nejtrestanější hráči
Bodování: ŽK – 3 body; ČK – 5 bodů; OT – 10 bodů

1. liga muži ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Bažant Martin 3496 TJ S. Nezvěstice 7 5 0 46
2. Křovák Jiří 2029 TJ S. Opatovice n/L 7 4 0 41
3. Gruzska Matěj 3818 TJ Přeštice 8 2 0 34
4. Danielka Zdeněk 5114 Sokol Tymákov A 6 3 0 33
4. Košárek Michal 550 TJ Avia Čakovice 6 3 0 33

1. liga ženy ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Řehořová Markéta 5227 TJ Plzeň-Újezd 8 2 0 34
2. Kydlíčková Petra 4145 TJ Přeštice A 6 2 0 28
3. Protivová Jitka 4362 Sokol Tymákov A 4 2 0 22
4. Přikrylová Martina 5498 TJ Stará Ves n/O 1 3 0 18
5. Protivná Petra 4638 TJ S. Podlázky 2 2 0 16

2. liga muži sk. A ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Toman Zdeněk 4174 TJ Příchovice 3 5 0 34
2. Stoklasa Jiří 4189 TJ Spartak Rožmitál p/T 6 3 0 33
3. Matoulek Filip 3214 TJ S. Kyšice 6 2 0 28
3. Lang Václav 6296 TJ Vřeskovice 6 2 0 28
5. Šiso Josef 4075 Jiskra Raspenava 4 3 0 27
5. Dobiáš Stanislav 4115 TJ Příchovice 4 3 0 27

2. liga muži sk. B ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Kratochvíl Jakub 2081 1. NH Brno 3 3 1 34
2. Musil Jan 2645 Sokol Ostopovice 2 5 0 31
3. Krejčík Tomáš 2546 Sokol Ostopovice 5 3 0 30
3. Farlík Jakub 6222 KNH MS Brno 5 3 0 30
3. Dolejší Radim 980 Sokol Dobruška 5 3 0 30

2. liga ženy sk. A ŽK ČK OT Celkem bodů



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

1. Nová Kateřina 4347 Sokol Tymákov B 3 2 0 19
2. Váňová Tereza 1148 TJ Žatec 5 0 0 15
3. Černá Martina 451 Sokol Bakov n/J 3 1 0 14
4. Duchková Irena 717 TJ Spartak Modřany 4 0 0 12
5. Mertlová Barbora 4339 Sokol Tymákov B 2 1 0 11

2. liga ženy sk. B ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Gebauerová Romana 1755 Sokol Svinov 4 1 0 17
2. Slavíčková Irena 276 HK Hlinsko v Č. 4 1 0 17
3. Bartošová Barbora 5626 SK Studénka 3 1 0 14
4. Šelongová Pavla 1695 TJ Pustějov 3 1 0 14
5. Kocichová Ellen 1772 Sokol Svinov 4 0 0 12

10. Tabulka návštěvnosti ligových soutěží 2018/2019

1. liga muži doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ Přeštice 1 841 153 1 180 98 3 021 126
2. Sokol Tymákov A 1 239 95 1 674 152 2 913 121
3. SK Studénka 1 480 148 816 82 2 296 115
4. TJ S. Podlázky 1 313 109 1 050 95 2 363 103
5. TJ S. Nezvěstice 1 060 88 1 118 102 2 178 95
6. Sokol Krčín 721 72 1 353 113 2 074 94
7. Sokol Rokytnice A 938 94 921 92 1 859 93
8. TJ S. Opatovice n/L 975 98 1 034 86 2 009 91
9. TJ Žatec A 769 77 900 82 1 669 79

10. TJ Avia Čakovice 838 76 808 81 1 646 78
11. TJ DIOSS Nýřany 705 71 890 81 1 595 76
12. TJ Plzeň-Újezd 230 46 365 91 595 66

1. liga ženy doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ Přeštice A 866 87 769 77 1 635 82
2. Sokol Tymákov A 768 77 672 67 1 440 72
3. Sokol Krčín 532 53 812 81 1 344 67
4. Sokol Blovice 636 64 571 57 1 207 60
5. Sokol Dobruška 558 56 645 65 1 203 60
6. TJ S. Podlázky 696 70 500 50 1 196 60
7. TJ Stará Ves n/O 517 52 473 47 990 50
8. TJ Plzeň-Újezd 420 42 551 55 971 49



Svaz národní házené 190725 Ligový zpravodaj č.7 - 2018-19

2. liga muži sk. A doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ S. Kyšice 856 86 629 63 1 485 74
2. TJ Plzeň-Litice 715 72 648 65 1 363 68
3. TJ Příchovice 755 76 607 61 1 362 68
4. Sokol Tymákov B 625 63 618 62 1 243 62
5. TJ Spartak Rožmitál p/T 706 71 480 48 1 186 59
6. TJ Všenice 586 59 570 57 1 156 58
7. Jiskra Raspenava 598 60 527 53 1 125 56
8. Baník Most NH 530 53 588 59 1 118 56
9. TJ S. Ejpovice 432 43 643 64 1 075 54

10. TJ Vřeskovice 360 36 674 67 1 034 52
11. TJ Žatec B 382 38 561 56 943 47

2. liga muži sk. B doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ Jiskra Humpolec 1 110 101 559 51 1 669 76
2. Sokol Ostopovice 729 66 612 56 1 341 61
3. Sokol Dobruška 600 55 734 67 1 334 61
4. SK NH Veselí n/M 626 57 613 56 1 239 56
5. TJ Stará Ves n/O 714 65 523 48 1 237 56
6. Sokol Svinov 631 57 595 54 1 226 56
7. SSK Vítkovice 544 49 655 60 1 199 55
8. Sokol Rokytnice B 575 52 622 57 1 197 54
9. KNH MS Brno 395 36 763 69 1 158 53

10. TJ S. Osek n/B 670 61 470 43 1 140 52
11. Draken Brno 418 38 601 55 1 019 46
12. 1. NH Brno 275 25 540 49 815 37

2. liga ženy sk. A doma průměr venku průměr celkem průměr
1. Sokol Bakov n/J 701 70 397 40 1 098 55
2. Sokol Tymákov B 555 56 507 51 1 062 53
3. TJ S. Ejpovice 341 34 663 66 1 004 50
4. TJ Spartak Modřany 446 45 530 53 976 49
5. TJ Přeštice B 596 60 356 36 952 48
6. TJ Žatec 317 32 503 50 820 41

2. liga ženy sk. B doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ S. Opatovice n/L 591 59 333 33 924 46
2. SK Studénka 472 47 379 38 851 43
3. TJ Pustějov 355 36 467 47 822 41
4. HK Hlinsko v Č. 290 29 394 39 684 34
5. Sokol Svinov 328 33 340 34 668 33
6. SPORT KLUB Náchod 242 24 365 37 607 30


